

لغو یکطرفه میزبانی شیراز از مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا توسط کنفدراسیون هندبال آسیا

میزبانی شیراز در دهمین دوره مسابقات هندبال نوجوانان آسیا به دلایل غیرورزشی و بصورت یکطرفه از سوی فدراسیون هندبال آسیا لغو شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، در حالی که مقرر بود مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا، شهریورماه در شیراز برگزار شود، کنفدراسیون هندبال آسیا به یکباره اعلام کرد به دلایل غیرورزشی امکان برگزاری این رقابت‌ها در ایران میسر نیست. کنفدراسیون هندبال آسیا ضمن تأسف از رخ دادن این اتفاق، رسماً اعلام

نموده است که کشور اردن بجای ایران میزبان این رقابت‌ها خواهد بود. برگزاری مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا در ایران در حالی لغو شد که تمام مقدمات مربوط به رزرو هتل‌ها، دعوت از داوران بین‌المللی، هماهنگی صدور روایید تیم‌ها و ... از سوی فدراسیون هندبال ایران و نهادهای همراه انجام شده بود. فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی اعلام کرده درخصوص این اقدام کنفدراسیون هندبال آسیا، ضمن پیگیری فوری، حق پیگیری حقوقی نزد مراجع بین‌المللی را برای خود محفوظ می‌داند.

یادداشت ورزشی

بالندگی خوزستان در آوردگاه فراموشی



در عرصه‌های جهانی شوند.

امیدوارم دولتمردان در دولت فعلی اهمیت این موضوع را درک کنند و توجه ویژه‌ای به مردم خوزستان و ورزش این استان داشته باشند و بدانند نفت و گاز تنها سرمایه‌های این استان نیستند که سبب گردش چرخ اقتصاد این مملکت می‌شوند، بلکه منابع انسانی و سرمایه‌های بزرگتری در زمینه ورزش وجود دارند که می‌توانند در رقابت‌های جهانی پرچم سه رنگ ایران را به اهتزاز درآورند. از چند هزارسال پیش خوزستان همیشه دارای تمدن‌های بزرگ، آب، مزارع بزرگ کشاورزی، ثروت و افتخار این مملکت بوده و هست. بیخود نبود که طی چند هزار سال، تمدن‌های بزرگی در این خطه شکل گرفته‌اند. شاید آن‌ها بهتر از ما قدر این موقعیت جغرافیایی را می‌دانستند، اما چندین دهه است خوزستان به دست فراموشی سپرده شده، هرچند یک شیر همچنان شیر باقی می‌ماند. خوزستان در جنگ تحمیلی نیز دین خود را به کشور ادا کرد. پس از گذشت ۳۵ سال از جنگ، هنوز آثار ترکش و خمپاره‌ها در خیابان‌های شهرهای مرزی خوزستان خصوصاً آبادان و خرمشهر هویداست؛ بیابان‌های جنجیر، کوشک، طلاپه، شلمچه، فکه، موسیان، دشت عباس و... نیز همینطور. آیا وقت آن نرسیده که یک بار دیگر خوزستان را همچون دوران طلایی‌اش در اوج پیشرفت و آبادانی مسجدسلیمان و آبادان باور کنیم و بپذیریم این استان همچنان می‌تواند برای کشور افتخار، سرمایه، آبرو و اعتبار به همراه بیاورد؟

دعوت سه خوزستانی به اردوی تیم ملی جودو ناشنوایان

میزبانی استان تهران در کمپ تیم‌های ملی فدراسیون برگزار می‌شود. سه ورزشکار ناشنوا استان خوزستان فرید عساکره، محسن عبید و علی قنبری در این اردو حضور دارند. این اردو از ۱۹ مرداد آغاز شده و تا ۲۵ مرداد ادامه دارد.

اولین اردوی انتخابی تیم ملی جودو ناشنوایان به میزبانی استان تهران با حضور سه ورزشکار خوزستانی برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اولین اردوی انتخابی تیم ملی جودو ناشنوایان به منظور شرکت در دهمین دوره بازی‌های آسیایی ناشنوایان ۲۰۲۴ به

دوچرخه‌سواران فارس از حرم شاهچراغ (ع)

راهی کر بلا شدند

آیین بدرقه ۲۷ دوچرخه‌سوار فارس که از حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) عازم کر بلا معلی شدند با حضور مدیر کل ورزش و جوانان و رئیس سازمان بسیج ورزشکاران استان برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، ۲۷ دوچرخه‌سوار فارس از حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) عازم کر بلا معلی شدند. سید ناصر ضرغامی رئیس گروه دوچرخه‌سواری راهیان کر بلا در این خصوص گفت: این کاروان با طی مسیر ۱۱۰۰ کیلومتری در اربعین حسینی به کر بلا خواهند رسید. وی افزود: هشتمین سال پیایی است که این کاروان عازم زیارت اربعین می‌شود. رئیس هیئت دوچرخه‌سواری استهبان اظهار داشت: در نخستین سال به تنهایی عازم این سفر معنوی شدم و در سال‌های بعد به تعداد افراد کاروان افزود شد و امسال ۲۷ دوچرخه‌سوار به زیارت عتبات عالیات مشرف می‌شوند. آیین بدرقه هشتمین کاروان دوچرخه‌سواری راهیان کر بلا استان فارس صبح روز ۱۸ مرداد ماه با حضور دکتر عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان فارس، سرهنگ مسکویی رئیس سازمان بسیج ورزشکاران، میثم قائدی رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس و مصطفی ایزدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان استهبان برگزار شد.

۴ مدال رنگارنگ حاصل کار دختران جوانان خوزستان در روز نخست لیگ باشگاه‌های کشور



در روز نخست لیگ دوومیدانی باشگاه‌های کشور دختران خوزستانی موفق به کسب ۴ مدال شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در روز نخست مرحله اول لیگ دوومیدانی باشگاه‌های کشور در رده سنی جوانان بخش بانوان که به میزبانی تهران در حال برگزاریست، خوزستانی‌ها ۴ مدال رنگارنگ کسب کردند.

علیپور در ماده ۴۰۰ متر مدال برنز بدست آورد و در ماده ۳۰۰۰ متر خواهران شهرپی موفق شدند مدال‌های نقره و برنز این ماده را از آن خود کنند. دختران خوزستان امروز نیز در مواد مختلف به مصاف رقبای خود می‌روند.

پایان کار بوکسورهای جوان استان بوشهر با دو مدال رنگارنگ



رقابت‌های بوکس جوانان کشور (انتخابی تیم ملی) در شهرستان ارومیه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، رقابت‌های

بوکس جوانان کشور (انتخابی تیم ملی) از روز شنبه ۱۳ مرداد در شهرستان ارومیه برگزار شد. بوکسورهای استان بوشهر توانست با کسب دو مدال نقره و برنز توسط عباس گرشاسبی در وزن ۹۲ کیلوگرم و محمد امین پاپری در وزن ۸۶ کیلوگرم برتری خود را به نمایش بگذارند، سرمربی این دوره از رقابت‌ها بر عهده مهرداد احمدزاده و کمک‌ها آقای ابراهیمی و عبایی بود.

واحد



راز خیانت شوهر خائن با یک گل سر دخترانه فاش شد

اگرچه به شوهرم مشکوک بودم و احساس می‌کردم به من خیانت می‌کند اما باز هم با آن که بوی عطر زنانه در خود پوییده بود به روی خودم نیاوردم تا این که آن گل سر را پیدا کردم و ... به گزارش صد آتلان، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۳۳ ساله‌ای است که به اتهام توهین و کتک کاری از همسرش شکایت کرده بود. او که تاکید داشت تصمیم قطعی خود را برای طلاق گرفته است درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری شقای مشهد گفت: ۵ سال بود که در یکی از مراکز امدادی مشهد استخدام شده بودم که روزی جوانی به محل کارم آمد و ادعا کرد یک دل نه، صد دل عاشقم شده است. «دریس» که به صورت پاره وقت در یکی از کارخانه‌های اطراف مشهد کار می‌کرد با وعده و وعیدهای زیادی به خواستگاری‌ام آمد اما من نمی‌دانستم که او چشم به حقوق و اموال من دوخته است چرا که من قبل از ازدواج یک واحد آپارتمانی هم خریده بودم. تازه بعد از برگزاری مراسم عقدکنان متوجه شدم که نامزدم بی مسئولیت است و به طور مداوم سرکار هم نمی‌رود. هنوز مدت زیادی از دوران نامزدی ما نگذشته بود که «دریس» از من خواست خدیو ۱۰۰ میلیون تومان برای خرید خودرو به او بدهم. من هم که به امید زندگی مشترک با او همراه شده بودم و اعتمادی که داشتم این مبلغ را پرداختم و او یک دستگاره پژو ۲۰۶ خرید ولی با آن که دوران عقد ما طولانی شده بود اما «دریس» و خانواده‌اش هیچ تلاشی برای برگزاری مراسم عروسی نمی‌کردند به گونه‌ای که دیگر در محل کارم انگشت نمای دیگران شده بودم و از این موضوع زجر می‌کشیدم.

شوهر خیانتکارم را نمی‌بخشم و طلاق می‌گیرم



هائیه زنی جوان و پرکار است که با دختر ۱۰ ساله‌اش تنها زندگی می‌کند. این زن تصمیم گرفته از شوهرش جدا شود. هائیه برای اعتمادآلایین از زندگی مشترکش می‌گوید. ۱۸ سالم بود. تقریباً ۱۲ سال است که ازدواج کرده‌ام. شوهرت را دوست داشتی؟ ما همدیگر را دوست داشتیم که ازدواج کردیم. ما برای خوشبخت شدن ازدواج کردیم. **چطور با هم آشنا شده بودید؟** ما در یک محل زندگی می‌کردیم. هر دو در رشت زندگی می‌کردیم و خانواده‌هایمان هم آنجا بودند. حسین در یک کافه کار می‌کرد. من هم دختر دبیرستانی بودم. در کافه با هم آشنا شدیم و ازدواج کردیم. **چطور شد به تهران آمدید؟** برای زندگی و کار بهتر به تهران آمدم. اولش خیلی سخت بود اما هر دو کار کردیم. **توجه شغلی داری؟** من ناخن کار هستم. چند ماهی آموزش دیدم و بعد هم ناخن کاری را شروع کردم. در آرایشگاه کار می‌کردم. بعد آتقدر مشتری پیدا کردم که در خانه برای خودم کار کنم. بالاخره هم جایی برای خودم راه انداختم. چند میز هم اجاره دادم و برای خودم درآمد دارم. **وضع زندگی‌تان چطور است؟** زندگی متوسطی داریم. ما یک دختر داریم و با شوهرم کار می‌کردیم و زندگی خوبی هم داشتیم. او هم برای خودش کافه راه انداخته بود. ما داشتیم زندگی می‌کردیم که همه چیز خراب شد.

سارق طلاجات در داراب، خانمی میانسال بود



فرمانده انتظامی شهرستان داراب گفت: با تیزبینی ماموران پلیس آگاهی، سارق طلاجات منزل دستگیر و روانه دادرسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت طلاجات از منزل خانمی مسن در پنجم مرداد ماه سال جاری در یکی از محله‌های شهرستان داراب، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که زنی با ورود به منزل خانمی میانسال (آشنای از قبل) ۶ عدد انگوی طلا را سرقت و متواری شده است.

عاملین درگیری در مجاور دادگستری، دستگیر شدند



فرمانده انتظامی فسا گفت: در درگیری خونین جلو دادگستری این شهرستان، ۲ نفر از عاملین اصلی دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در ۲۹ اردیبهشت ماه سال جاری در پی درگیری منجر به جرح طرفین پرونده قضایی در مجاور دادگستری فسا، دستگیری عوامل نزاع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی مطلع شدند که ۳ نفر از طرفین پرونده قضایی با قمه و چاقو به جلو دادگاه مراجعه و با طرف دیگر پرونده درگیر و ۴ نفر را مجروح و سربام متواری می‌شوند.

فرمانده انتظامی فسا ادامه داد: ماموران با ردگیری‌های تخصصی مخفیگاه متهمین را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه موفق شدند ۲ نفر از عاملین درگیری خونین، که تمام تلاش خود را برای فرار مجدد از دستبند قانون به کار بسته بودند، دستگیر کنند. سرهنگ آراوند به کشف ۲ قبضه سلاح سرد از متهمین اشاره کرد و گفت: فردی که زمینه فرار و اختفای متهمین را فراهم و با آنان همکاری داشت نیز دستگیر شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: دستگیرشدگان پس از تحقیقات پلیس و تکمیل پرونده، روانه دادرسی شدند.

دستگیری سارق با ۵ فقره سرقت در کوار



فرمانده انتظامی کوار از دستگیری سارق کابلی برق و کشف ۵ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابلی برق از محله‌های شهر طسوج، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این راستا ماموران پاسگاه طسوج کوار با انجام اقدامات پلیسی، یک نفر سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده روانه دادرسی شد. سرهنگ هاشمی به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای پلیس درخصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.